UCHWALA NR XI11/227/2015
RADY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY
z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniajaca uchwale¢ w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminow platnosci i
wysokosci stawek oplaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z pdzn. zm.V) oraz art. 19 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) oraz art. 47 § 4a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z p6zn.
Zm.z)) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/1600/2009 Rady Miasta Stotecznego Warszawy z dnia 16
kwietnia 2009 r. w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminow platnosci i wysokosci
stawek oplaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 70 poz. 1836, z pdzn. ng)) wprowadza si¢
nastgpujace zmiany:

D w§7:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

»8 7. Zwalnia si¢ z oplaty targowej sprzedaz dokonywang w miejscach

wyznaczonych:”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

»2) prac artystycznych z zakresu malarstwa, rzezbiarstwa, grafiki, rysunku oraz prac

rzemiosta artystycznego z zakresu zlotnictwa, ceramiki, witrazownictwa,”,

¢) dodaje si¢ pkt 4 w brzmieniu:

»4) ksiazek.”,

2) zatgcznik Nr 1 do uchwatly: ,,Dzienne stawki optaty targowej na terenie m.st.

Warszawy” otrzymuje brzmienie zatacznika do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Stotecznego Warszawy.

Y Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. 2013 r. poz. 645 i poz. 1318
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 848, poz. 1101,
poz. 1342 i poz. 1529, Dz. U. z 2013 r. poz. 35, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289 i poz.
1313, Dz. U. z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 935, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644,
oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 211.

3 Zmiany wymienionej uchwaly zostaty ogloszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 156 poz. 4634, Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 146 poz. 4624, oraz Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2934.



§ 3. 1. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Mazowieckiego, ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu m.st.
Warszawy 1 tablicach ogloszen Urzgdow Dzielnic m.st. Warszawy oraz publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stotecznego Warszawy.

2. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca
Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupinska



Zatacznik
do uchwaty nr XI1/227/2015
Rady Miasta Stolecznego Warszawy
z dnia 28 maja 2015 r.

Dzienne stawki oplaty targowej na terenie m.st. Warszawy

Forma i asortyment
sprzedazy

strefa |

strefa la

strefa Il

strefa lla

stawka w zl

stawka w zl

stawka w zl

stawka w zl

Przy sprzedazy ze statego stoiska handlowe

g0 lub z ruchomego stoiska handlowego:

a) artykutow spozywczych,
przemystowych, z
wylaczeniem sprzedazy, do
ktorej stosuje si¢ stawki
okreslone w ppkt b i ¢ oraz
w cz. Il zatgcznika,

8

100

6

100

b) kwiatow, wiencow,
zniczy, Swiec, grysu w
odleglosci do 500 m od
granic cmentarzy,

16

100

16

100

c) kwiatéw, sadzonek
ogrodniczych.

6

100

4

100

Przy sprzedazy z pojazdu o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony (wlacznie) lub
3,5 tony (wlacznie):

z zespotu pojazdow o dopuszczalnej masie catkowitej do

a) artykutéw spozywczych,
przemystowych, z
wylaczeniem sprzedazy, do
ktorej stosuje si¢ stawki
okreslone w ppkt b i ¢ oraz
w cz. 1] zalgcznika,

12

100

8

100

b) kwiatéw, wiencow,
Zniczy, §wiec, grysu w
odlegtosci do 500 m od
granic cmentarzy,

24

100

24

100

c) kwiatéw, sadzonek
ogrodniczych.

8

100

5

100

Przy sprzedazy z pojazdu o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 3
zespolu pojazdéw o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 3,5 tony:

,5 tony lub z

a) artykutéw spozywczych,
przemystowych, z
wylaczeniem sprzedazy, do
ktorej stosuje si¢ stawki
okreslone w ppkt b 1 ¢ oraz
w cz. [l zalacznika,

15

100

10

100

b) kwiatow, wiencow,
Zniczy, §wiec, grysu w
odlegtosci do 500 m od
granic cmentarzy,

32

100

32

100




c) kwiatoéw, sadzonek
ogrodniczych.

10

100

100

Przy sprzedazy w innej
formie niz okreslona w pkt 1
— 3, z wylaczeniem
sprzedazy , do ktorej stosuje
si¢ stawki okreslone w cz. II
zalgcznika.

100

100

Przy sprzedazy ze statego
stoiska handlowego lub z
ruchomego stoiska
handlowego na terenach
targowisk jednodniowych, o
ktorych mowa w § 5 pkt 5
uchwaty, artykutéw
spozywczych,
przemystowych, z
wylaczeniem sprzedazy, do
ktorej stosuje si¢ stawki
okreslone w cz. 11
zalacznika.

100

100

Przy sprzedazy na imprezach
0 charakterze
charytatywnym lub
promujacych kulturg oraz na
festynach — przez okres nie
dhuzszy niz 7 dni.

zwolnienie

100

zwolnienie

100

Asortyment sprzedazy

strefa |

strefa la

strefa Il

strefa lla

stawka w zil

stawka w zl

stawka w zl

stawka w zi

Choinki ciete, choinki w
donicach, choinki
wytwarzane z materialow
naturalnych i sztucznych
sprzedawane w okresie od 1
do 31 grudnia (od stoiska).

150

500

100

400

Foldery, widokowki, drobne
pamiatki (od stoiska).

100

100

Pojazdy, przyczepy, naczepy
7 wyjatkiem rowerow (od
sztuki).

10

100

10

100

Prace artystyczne z zakresu
malarstwa, rzezbiarstwa,
grafiki, rysunku oraz prac
rzemiosla artystycznego z
zakresu zlotnictwa, ceramiki,
witrazownictwa.

zwolnienie

100

zwolnienie

100

Ksigzki.

zwolnienie

100

zwolnienie

100




